
У К Р А Ї Н А  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 04 червня 2015 року                                                                    № 4109 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 27.01.2015 № 3915  
 

На підставі статті 78 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
відділу культури і туризму, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

                  
1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми розвитку 

культури і туризму в м. Кіровограді на 2015 рік, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3915 «Про 
затвердження Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на                   
2015 рік» згідно з додатком 1. 
 

2. Перерозподілити бюджетні призначення по відділу культури і 
туризму в розрізі кодів функціональної класифікації,  згідно з додатком 2. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Колодяжного С.О.  

 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Назарець 22 25 33 


